2016/7/27 原田学長  退官記念講演会の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/0105091.html 1/1

平成１３年　５月　９日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

原田学長　退官記念講演会の開催について

　このことについて，下記のとおり行いますのでお知らせします。

記

日　時 　平成１３年５月１５日（月）１３：１０～１４：４０分

場　所 　広島大学　教育学部　大講義室 （別図参照）

　　東広島市鏡山一丁目１番１号

演　題 　『人間のバランス感覚とめまい』

対　象 　学内教職員・学生・一般市民

【お問い合わせ先】

広島大学大学情報室主査　戸 澤 滋 憲

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６０１３

（ダイヤルイン）

○講演会案内　 ○講演会ポスター

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h13/010509-4.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h13/010509-2.html
http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h13/010509-3.html

2016/7/27 原田学長  退官記念講演会

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/0105092.html 1/1

原田学長　退官記念講演会

演題 『人間のバランス感覚とめまい』

日　時 　平成１３年５月１５日（火）１３時１０分～１４時４０分

場　所 　教育学部大講義室 ( K ２０１ 教室)

対　象 　学内教職員・学生・一般市民

【進行次第】　　　　　　　　　　司会：生和副学長

　１.　開　演

　２.　代表世話人紹介

　　　＊ 利島教育学研究科長

　　　＊ 前川経済学部長

　　　＊ 大濱医学部長

　３　講　演

　　　　　「人間のバランス感覚とめまい」( 原田学長 )

　４　謝　辞

　　　＊ 前川経済学部長

　５　花束贈呈

　　　＊ 学生代表

　６　学長挨拶

　７　閉　演

2016/7/27 原田学長  退官記念講演会の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/0105093.html 1/1

2016/7/27 原田学長  退官記念講演会の開催について

http://home.hiroshimau.ac.jp/kohog/press/h13/0105094.html 1/1